
25/01 
2019

27/01 
2019

2 CONCERTS
CARITATIFS 

SOIRÉE GOSPEL 
CHANT CORSE 
CHANT DU MONDE

CONCERT SYMPHONIQUE 
AVEC CHOEUR D’ENFANTS

ENSEMBLE POUR UN MONDE MEILLEUR
100 % des recettes seront reversées 
au profit d’associations caritatives 

Église Saint-Jean
Grenoble  

Vendredi 25 janvier à 20 h 
SOIRÉE GOSPEL
Chorale Gospel de l’AMV de Vif
CHANT CORSE 
Terra Canta Corsica
CHANT DU MONDE
Zilia 

Dimanche 27 janvier à 17 h
CONCERT DU CLAIX 
CHAMBER ORCHESTRA
Orchestre symphonique 
& choeur d’enfants

RENSEIGNEMENTS ET RÉSERVATIONS 
Espace Musical Fernand Veyret  / www.emfv-claix.fr / Tél. 04 76 98 46 71  

 Contact Lions Club Vercors : Christelle au 06 50 49 72 85 
Tarifs : une soirée 20 € et 10 €* / Pass 3 personnes (famille)  à 45 € / Pass pour les 2 soirées 30 € et 15 €*.

* Étudiants, - de 18 ans et demandeur d’emploi, sur présentation d’un justificatif.




